[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.02.2013                                                                                       №25
ст.Воронежская
О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2012 года №239 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Проведение инвентаризации муниципального имущества, изготовление технической документации и оценки объектов муниципальной собственности, земельных участков на 2013 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2012 года №239 «Об утверждении  ведомственной целевой программы  «Проведение инвентаризации муниципального имущества, изготовление технической документации и оценки объектов муниципальной собственности, земельных участков на 2013 год» изложив раздел2.Перечень и описание программных мероприятий в новой редакции согласно приложению.

2.Финансирование ведомственной целевой программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год на реализацию ведомственной целевой программы «Проведение инвентаризации муниципального имущества, изготовление технической документации и оценки объектов муниципальной собственности, земельных участков на 2013 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
                                                                       Приложение

к постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

                                                                       Усть-Лабинского района

22.02.2013 №25
Раздел2.Перечень и описание программных мероприятий
Программой предусматриваются мероприятия, направленные на завершение мероприятий по оформлению права на объекты муниципальной собственности, разграничению объектов муниципальной собственности в целях реализации положений федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же приватизация объектов муниципальной собственности в порядке, установленном законодательством.

	№п/п
	наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (руб.)
	результат реализации мероприятий

	1
	иннерционный
	Оценка муниципального имущества
	Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы газопроводов низкого давления, расположенных в ст.Воронежской по ул.Базарной, Мало-Садовой, Садовой, Крайней, Западной, Кирпичной, газопроводов высокого давления и ШРП по ул. ёЛенина, Крайней, Бальбуха, Степной, Садовой
	2013
	25000,00

	Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы водопровода, протяженностью 87897 м, расположенного по адресу ст.Воронежская

	27500,00

	подготовка технической документации
	Выполнение работ по технической инвентаризации
	2013
	50000,00

	Комплекс кадастровых работ по межеванию земельных участков
	2013
	50000,00

	Выполнение работ по изготовлению технического плана
	2013
	50000,00

	итого

	202500,00

Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А.Мацко

004020

_1355036975